10. НАГРАЖДЕНИЕ 

10.1. Участники, набравшие наибольшее количество баллов в 

каждой из 3-х номинаций (в каждой направленности), объявляются 
победителями Конкурса и награждаются Дипломами победителей и 
денежной премией. 

Денежную премию в размере 35 000 рублей (тридцать пять тысяч 

рублей, с учетом НДС) получает каждый из 3-х победителей 
регионального Конкурса.  

10.2. Победители Конкурса в каждой номинации получают право 
представлять Тюменскую область в различных конкурсах федерального 
уровня, в том числе, во Всероссийском конкурсе программно-